
 PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

"HROU KE SPRÁVNÉMU DRŽENÍ TĚLA A RELAXACI" 

 

Jméno a příjmení dítěte:..................................................................................................................................................... 

Datum narození: ................................................................................................................................................................ 

Jméno a příjmení rodiče (zákonného zástupce): ............................................................................................................... 

Telefon (nejlépe obou rodičů): .......................................................................................................................................... 

Adresa: ............................................................................................................................. .................................................. 

E-mail: ................................................................................................................................................................................ 

Důležité informace ke zdravotnímu stavu dítěte - např. alergie, užívání léků (léky je nutné popsat: jméno dítěte,      
jak a kdy užívat, na co léky užívá): 

............................................................................................................................. ............................................................... 

............................................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................. ............................................................... 

Další upozornění (např. neobvyklé chování, fobie, strachy, oblíbené věci, neoblíbené věci). Informace o dítěti nám 
pomáhají v individuálním přístupu ke každému dítěti.: 

............................................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................................ 
 

Místo konání: Tábor probíhá ve studiu YOGAWAY (Na Parkáně 367/14, Beroun) a jeho okolí. 

Program tábora:  
Tento příměstský tábor je zaměřen na zdravý pohyb, správné držení těla, tvoření, různorodé hry a relaxační techniky. 
Děti se mohou těšit na hravé pohybové aktivity, malování, dovádění, odpočinek a muzikoterapii (zvonkohry Koshi      
a Zaphir, tibetské mísy, různé druhy bubnů, perkuse). Na táboře se děti mohou naučit, jak v běžném životě i při 
sportu zapojovat své tělo tak, aby bylo funkční. Jednoduché relaxace je zas naučí, jak se snadno zkoncentrovat,     
odpočinout si a prožít radost z přítomného okamžiku.  
 

V den zahájení tábora 8.7.2024 je třeba přinést: 

 čestné prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti  (vč. nalepené kopie kartičky zdravotní pojišťovny) 

 batůžek, pláštěnku, pokrývku hlavy, láhev na pití a plastový box na svačinu 

 podložku nebo piknikovou deku na cvičení a pobyt venku 
 

Vyzvedávání dětí:  
Děti bude možné vyzvedávat v době od 16:00 do 16:30 (ne později). V případě, že bude dítě vyzvedávat jiná osoba 
než rodič, je třeba tento fakt uvést zde (bez uvedení této skutečnosti nebude dítě vydáno jiné osobě).                  
Kromě zákonných zástupců bude dítě vyzvedávat: 

Jméno a příjmení: ................................................................................................ Vztah k dítěti: ...................................... 

 



Cena tábora: 3700 Kč (sourozenec 3500 Kč) 
 
Cena zahrnuje týdenní program od pondělí do pátku 8.-12.7.2024 (7:30-16:30), obědy, odpolední svačiny, pitný 
režim, výtvarné potřeby, herní pomůcky. Cenu tábora je nutné uhradit do 31.5.2024 na účet studia                               
č. 8877665566/0100, do zprávy pro příjemce uveďte "příměstský tábor" a jméno dítěte. 
 
Storno podmínky při odhlášení: 

 3-4 týdny před začátkem tábora (10.-23.6.2024) - stornopoplatek 25% ceny tábora 

 1-2 týdny před začátkem tábora (24.-30.6.2024) - stornopoplatek 50% ceny tábora 

 méně než 1 týden (1.-7.7.2024) - stornopoplatek 100% ceny tábora 

 v průběhu tábora již není nárok na vrácení uhrazených prostředků 

Případné odhlášení dítěte a žádost o vrácení peněz zasílejte výhradně písemně na e-mailovou adresu: 
tomaskova.m@centrum.cz (na ústní či telefonické formy žádostí nebude brán zřetel). Pokud dojde ke zrušení tábora 
ze strany organizátora, náleží klientovi nárok na vrácení uhrazených prostředků v plném rozsahu. 
 
 
Výše uvedené údaje jsou považované za důvěrné a budou využívány dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, budou tedy sloužit pouze pro vnitřní potřebu organizace a budou využity po dobu nezbytně nutnou.  
 
Svým podpisem beru na vědomí, že jsem uvedl/a pravdivé informace a nezamlčel/a žádné důležité skutečnosti 
potřebné pro zodpovědnou péči o mé dítě cizí osobou. Jsem připravena/a nést následky, které by z podání 
nepravdivých informací vyplynuly. Zároveň svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s platebními podmínkami 
(včetně storno podmínek) a organizačními podmínkami příměstského tábora. V případě náhlé změny zdravotního 
stavu či při jiné podobně závažné situaci zajistím okamžitý odvoz dítěte domů. 
 
Svým podpisem také souhlasím s možností využití pořízených fotografií dětí k uveřejnění na webových nebo FB 
stránkách studia YOGAWAY, na whatsup rodičovské skupině (bude vytvořena těsně před zahájením tábora)                
a případně na materiálech příštích příměstských táborů.  
 
Vyplněnou a podepsanou závaznou přihlášku dítěte je třeba poslat naskenovanou na e-mail: 
tomaskova.m@centrum.cz, nejpozději do 30.4.2024. 
 
Doporučujeme vytisknout si přihlášku i pro Vaši potřebu (kvůli platebním a organizačním podmínkám tábora a také 
pro uložení našich kontaktů). 
 
 

V Berouně dne ……………………….............................. Podpis zákonného zástupce: ……………………………………….................... 

 
 
 

 
 

 

Zodpovědné osoby - lektorky příměstského tábora: 

Martina Tomášková  |  723 530 343  |  tomaskova.m@centrum.cz 

Štěpánka Vágnerová  |  603 104 200  |  stepanka.vagnerova@seznam.cz 

 

YOGAWAY | Na Parkáně 367/14, 266 01 Beroun | www.yogaway.cz/tabor.html 


